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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
31.03.2018 - 11:39 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 58.23 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 1:10.87 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Kragujevac (SRB) 2015
Nezvanični BiH - 14 1:05.29 Kerim SADIKOVIĆ ORMO Maribor (SLO) 2017
Nezvanični BiH - 16 1:00.86 Aleksa KRMINAC BIH Košice (SVK) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 58.23 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 56.96  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 58.95

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tarik GUŠIĆ 15 Sport Time, SA 1:05.94 486 K
2. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 1:06.91 465 K
3. Tarik TRGO 14 Bosna, SA 1:07.47 453 P
4. Ergi VELI 17 Te Stela SA, TI 1:07.66 450 O
5. Ared RUCI 16 Te Stela SA, TI 1:09.26 419 K
6. Dren UKIMERAJ 17 Zenit A., PR 1:11.53 380 O
7. Tin ŠAUPERL 14 Orka, MO 1:11.90 375 P
8. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 1:15.77 320 P
9. Adel GREBOVIĆ 13 Velež, MO 1:16.83 307 P

10. Adrijan KRTALIĆ 16 Sport Time, SA 1:17.44 300 K
11. Danis ALIKALFIĆ 12 Velež, MO 1:19.01 282 MP
12. Danin ABDIČEVIĆ 13 Sport Time, SA 1:19.85 273 P
13. Muhamed ĐONKO 13 Bosna, SA 1:21.67 255 P
14. Kemal LETIĆ 16 Aqua, SA 1:24.77 228 K
15. Tarik KRESO 15 Velež, MO 1:26.62 214 K
16. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 1:27.55 207 MP
17. Feđa SLOMOVIĆ 15 Bosna, SA 1:28.23 202 K
18. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 1:30.39 188 K
19. Faris OMERHODŽIĆ 15 Bimba, SA 1:33.15 172 K
20. Luka ZOVKO 12 Orka, MO 1:33.33 171 MP
21. Arda Kaan GOGUSGEREN 10 Burak Sezgin YK 1:37.55 150 MP
22. Tarik NUMIĆ 10 Orka, MO 1:43.29 126 MP
23. Emrah LJUBUŠKIĆ 11 Sport Time, SA 1:44.96 120 MP
24. Meris JAŠARI 13 Velež, MO 1:47.74 111 P
25. Lovro BAGARIĆ 10 Orka, MO 1:48.40 109 MP
26. Leon REJC 9 Aqua, SA 1:52.04 99 MP
27. Said RAMEZIĆ 12 Aqua, SA 1:54.27 93 MP
28. Din OMERAGIĆ 10 Bosna, SA 1:58.97 82 MP
29. Irfan RAMEZIĆ 10 Aqua, SA 2:03.10 74 MP
30. Zlatan BERBEROVIĆ 16 Orka, MO 2:13.20 58 K
31. Benjamin MEKIĆ 15 Orka, MO 2:41.55 33 K

DSQ Džan GRELJO 9 Bosna, SA MP
2 - Pogrešan okret

DSQ Muhamed ŠANTIĆ 13 Orka, MO P
2 - Pogrešan okret

DNS Bakir LIPJANKIĆ 12 Sport Time, SA MP
DNS Faris ŠABIĆ 10 Sport Time, SA MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Affan SALIHSPAHIĆ 12 Sport Time, SA MP

B: 2000. / 2001.

1. Ergi VELI 17 Te Stela SA, TI 1:07.66 450 O
2. Dren UKIMERAJ 17 Zenit A., PR 1:11.53 380 O

C: 2002. / 2003.

1. Tarik GUŠIĆ 15 Sport Time, SA 1:05.94 486 K
2. Eman NUMIĆ 15 Orka, MO 1:06.91 465 K
3. Ared RUCI 16 Te Stela SA, TI 1:09.26 419 K
4. Adrijan KRTALIĆ 16 Sport Time, SA 1:17.44 300 K
5. Kemal LETIĆ 16 Aqua, SA 1:24.77 228 K
6. Tarik KRESO 15 Velež, MO 1:26.62 214 K
7. Feđa SLOMOVIĆ 15 Bosna, SA 1:28.23 202 K
8. Zemir MAŠALA 16 Sport Time, SA 1:30.39 188 K
9. Faris OMERHODŽIĆ 15 Bimba, SA 1:33.15 172 K

10. Zlatan BERBEROVIĆ 16 Orka, MO 2:13.20 58 K
11. Benjamin MEKIĆ 15 Orka, MO 2:41.55 33 K

D: 2004. / 2005.

1. Tarik TRGO 14 Bosna, SA 1:07.47 453 P
2. Tin ŠAUPERL 14 Orka, MO 1:11.90 375 P
3. Faris KADUŠIĆ 14 Sport Time, SA 1:15.77 320 P
4. Adel GREBOVIĆ 13 Velež, MO 1:16.83 307 P
5. Danin ABDIČEVIĆ 13 Sport Time, SA 1:19.85 273 P
6. Muhamed ĐONKO 13 Bosna, SA 1:21.67 255 P
7. Meris JAŠARI 13 Velež, MO 1:47.74 111 P

DSQ Muhamed ŠANTIĆ 13 Orka, MO P
2 - Pogrešan okret

E: 2006. i mlađi / and younger

1. Danis ALIKALFIĆ 12 Velež, MO 1:19.01 282 MP
2. Adnan ŽMIRO 12 Velež, MO 1:27.55 207 MP
3. Luka ZOVKO 12 Orka, MO 1:33.33 171 MP
4. Arda Kaan GOGUSGEREN 10 Burak Sezgin YK 1:37.55 150 MP
5. Tarik NUMIĆ 10 Orka, MO 1:43.29 126 MP
6. Emrah LJUBUŠKIĆ 11 Sport Time, SA 1:44.96 120 MP
7. Lovro BAGARIĆ 10 Orka, MO 1:48.40 109 MP
8. Leon REJC 9 Aqua, SA 1:52.04 99 MP
9. Said RAMEZIĆ 12 Aqua, SA 1:54.27 93 MP

10. Din OMERAGIĆ 10 Bosna, SA 1:58.97 82 MP
11. Irfan RAMEZIĆ 10 Aqua, SA 2:03.10 74 MP

DSQ Džan GRELJO 9 Bosna, SA MP
2 - Pogrešan okret
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 5, Dečaci, 100m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, E: 2006. i mlađi / and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DNS Bakir LIPJANKIĆ 12 Sport Time, SA MP
DNS Faris ŠABIĆ 10 Sport Time, SA MP
DNS Affan SALIHSPAHIĆ 12 Sport Time, SA MP
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